
BILL NIELSEN CONSULT ApS

CVR-nr.: 31949343

Gødsbølvej 32
7184 Vandel

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2023

Bill Kenneth Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BILL NIELSEN CONSULT ApS
Gødsbølvej 32
7184 Vandel
e-mailadresse: billnielsen.consult@gmail.com
CVR-nr.: 31949343
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendom.

UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udgør et overskud på kr. 15.564, hvilket selskabets ledelse betragter som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		69.471	52.887
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.245	-34.245
Resultat af ordinær primær drift		35.226	18.642
Andre finansielle omkostninger		-5.516	-5.229
Ordinært resultat før skat		29.710	13.413
Skat af årets resultat		-14.146	-10.516
Årets resultat		15.564	2.897
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.564	2.897
I alt		15.564	2.897

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.163.814	1.198.059
Materielle anlægsaktiver i alt		1.163.814	1.198.059
Anlægsaktiver i alt		1.163.814	1.198.059
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.825	7.100
Tilgodehavender i alt		8.825	7.100
Likvide beholdninger		54.582	32.787
Omsætningsaktiver i alt		63.407	39.887
AKTIVER I ALT		1.227.221	1.237.946

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		464.059	448.495
Egenkapital i alt		589.059	573.495
Gæld til realkreditinstitutter		503.452	538.031
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	503.452	538.031
Gæld til realkreditinstitutter		35.000	35.000
Skyldig selskabsskat		12.146	8.516
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		81.364	77.904
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.200	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		134.710	126.420
Gældsforpligtelser i alt		638.162	664.451
PASSIVER I ALT		1.227.221	1.237.946

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	538.452	35.000	503.452	363.452

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med realkreditinstitutter er der udstedt pantebrev på kr. 960.000 med pant i selskabets ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31. december 2022 kr. 1.163.814.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	0